
Lista Documenti

COMUNE DI ASCOLI PICENO

Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DIRIGENTE TRIBUTI -209 PROCEDURA APERTA PER 

L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 

GESTIONE DEL SERVIZIO DI 

LIQUIDAZIONE, ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE, SIA ORDINARIA CHE 

COATTIVA, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA', DEL DIRITTO SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI, COMPRESA LA 

GESTIONE DELLA MATERIALE 

AFFISSIONE DEI MANIFESTI, DELLA 

TASSA PER L'OCCUPAZIONE SPAZI ED 

AREE PUBBLICHE E DELLA TASSA SUI 

RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE. CIG 73560536F7 - 

APPROVAZIONE ATTI DI GARA.

 1 23/01/2018

Data Esec.

DET I -DETERMINAZIONI -371 "CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO DICEMBRE 2017 - 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA".

 2 07/02/2018

Data Esec. 13/02/2018

DET I -DETERMINAZIONI -394 COMPENSO ALLA DITTA DEDAGROUP 

PUBLIC SERVICES SRL PER ASSISTENZA 

SISTEMATICA AL SERVIZIO TRIBUTI

 3 08/02/2018

Data Esec. 08/02/2018

Pagina 1 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DIRIGENTE TRIBUTI -486 "RISCOSSIONE COATTIVA ICI E TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

DICEMBRE 2017 - CONTABILIZZAZIONE 

DELLE ENTRATE ED IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER 

SERVIZIO RESO DALLA ABACO SPA - 

REGOLARIZZAZIONE CARTA CONTABILE"

 4 16/02/2018

Data Esec.

DET I -DETERMINAZIONI -498 COMPENSO ALLA DITTA DECAGROUP 

PUBBLIC SERVICES SRL PER 

ASSISTENZA SISTEMISTICA AL SERVIZIO 

TRIBUTI

 5 19/02/2018

Data Esec. 19/02/2018

DET I -DETERMINAZIONI -528 "RIMBORSI TASSA OCCUPAZIONE SPAZI 

ED AREE PUBBLICHE (TOSAP) ANNI 2017 

E 2018."

 6 21/02/2018

Data Esec. 27/02/2018

DET I -DETERMINAZIONI -532 "ASSISTENZA INFORMATICA ANNO 2018 

AL SERVIZIO TRIBUTI SU GESTIONALE 

TASSA RIFIUTI- AFFIDAMENTO E 

IMPEGNO DI SPESA" - CODICE C.I.G.: 

Z3F2267A1B

 7 21/02/2018

Data Esec. 27/02/2018

DET I -DIRIGENTE TRIBUTI -533 "AFFIDAMENTO ALLA DEDAGROUP 

PUBBLIC SERVICES SRL MEDIANTE 

TRATTATIVA DIRETTA DEL SERVIZIO DI 

STAMPA E IMBUSTAMENTO DI AVVISI, 

SOLLECITI, INFORMATIVE TARI, IMU E 

TASI DA EMETTERE NELL'ANNO 2018 - 

CODICE C.I.G.: ZC42267AA8".

 8 21/02/2018

Data Esec.

Pagina 2 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -593 "CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO GENNAIO 2018 -  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA".

 9 27/02/2018

Data Esec. 14/03/2018

DET I -DIRIGENTE TRIBUTI -639 *** 10 02/03/2018

Data Esec.

DET I -DETERMINAZIONI -659 "AFFIDAMENTO ALLA DEDAGROUP 

PUBBLIC SERVICES SRL MEDIANTE 

TRATTATIVA DIRETTA DEL SERVIZIO DI 

STAMPA E IMBUSTAMENTO DI AVVISI, 

SOLLECITI, INFORMATIVE TARI IMU E 

TASI DA EMETTERE NELL'ANNO 2018 - 

CODICE C.I.G.:ZC42267AA8"

 11 05/03/2018

Data Esec. 14/03/2018

DET I -DETERMINAZIONI -768 PROVVEDIMENTI DI RIMBORSO IMPOSTA 

MUNICIPALE PROPRIA (IMU) ANNI 

2012-2017 E TRIBUTO SUI SERVIZI 

INDIVISIBILI (TASI) ANNI 2014-2017

 12 14/03/2018

Data Esec. 20/03/2018

DET I -DETERMINAZIONI -769 PROVVEDIMENTI DI RIMBORSO IMPOSTA 

MUNICIPALE PROPRIA (IMU) ANNI 

2016-2017 E TRIBUTI SUI SERVIZI 

INDIVISIBILI (TASI) ANNI 2016-2017 - 

SISMA

 13 14/03/2018

Data Esec. 20/03/2018

DET I -DETERMINAZIONI -860 RIMBORSI DELLA TASSA SUI RIFIUTI 

"TARI"

 14 26/03/2018

Data Esec. 29/03/2018

Pagina 3 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -1060 "RISCOSSIONE SPONTANEA TASSA 

RIFIUTI (TARI) ANNO 2018"

 15 17/04/2018

Data Esec. 20/04/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1061 "SERVIZI ON-LINE DEI SOFTWARE DI 

CALCOLO IMU E TASI, RAVVEDIMENTO 

OPEROSO, COMPILAZIONE E STAMPA 

MODELLO F24, PER L'ANNO 2018 - 

AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA"

 16 17/04/2018

Data Esec. 17/04/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1195 "CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO FEBBRAIO 2018 -  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA".

 17 03/05/2018

Data Esec. 08/05/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1201 "CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO MARZO 2018 -  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA".

 18 03/05/2018

Data Esec. 08/05/2018

Pagina 4 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -1210 "RISCOSSIONE COATTIVA ICI E TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

DICEMBRE 2017 - CONTABILIZZAZIONE 

DELLE ENTRATE ED IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER 

SERVIZIO RESO DALLA ABACO SPA - 

REGOLARIZZAZIONE CARTA CONTABILE"

 19 04/05/2018

Data Esec. 10/05/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1214 "RISCOSSIONE COATTIVA ICI E TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

GENNAIO 2018 - CONTABILIZZAZIONE 

DELLE ENTRATE ED IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER 

SERVIZIO RESO DALLA ABACO SPA - 

REGOLARIZZAZIONE CARTA CONTABILE"

 20 04/05/2018

Data Esec. 10/05/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1230 "RISCOSSIONE COATTIVA ICI E TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

FEBBRAIO 2018 - CONTABILIZZAZIONE 

DELLE ENTRATE ED IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER 

SERVIZIO RESO DALLA ABACO SPA - 

REGOLARIZZAZIONE CARTA CONTABILE"

 21 04/05/2018

Data Esec. 10/05/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1240 "RISCOSSIONE COATTIVA ICI E TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

MARZO 2018 - CONTABILIZZAZIONE 

DELLE ENTRATE ED IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER 

SERVIZIO RESO DALLA ABACO SPA - 

REGOLARIZZAZIONE CARTA CONTABILE"

 22 07/05/2018

Data Esec. 10/05/2018

Pagina 5 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -1242 "ADESIONE ALL'A.N.U.T.E.L. 

(ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICI 

TRIBUTI ENTI LOCALI) PER L'ANNO 2018.  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA 

ASSOCIATIVA ANNUALE".

 23 07/05/2018

Data Esec. 08/05/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1271 AVVISI DI ACCERTAMENTO IMPOSTA 

COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ICI) ANNO 

2011 - IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 

(IMU) ANNI 2012-2017 E TRIBUTO SUI 

SERVIZI INDIVISIBILI (TASI) ANNI 

2014-2017

 24 09/05/2018

Data Esec. 02/07/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1319 LIQUIDAZIONE COMPENSO ALLA DITTA 

DEDAGROUP PUBBLIC SERVICES SRL 

PER ASSISTENZA SISTEMISTICA AL 

SERVIZIO TRIBUTI ANNO 2018

 25 11/05/2018

Data Esec. 11/05/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1441 "CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO APRILE 2018 -  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA".

 26 22/05/2018

Data Esec. 06/06/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1450 "LIQUIDAZIONE FATTURA A 

"DEDAGROUP PUBBLIC SERVICES SRL" 

PER SERVIZIO DI STAMPA E 

IMBUSTAMENTO AVVISI DI PAGAMENTO 

TARI ANNO 2018".

 27 23/05/2018

Data Esec. 23/05/2018

Pagina 6 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -1454 "RISCOSSIONE COATTIVA ICI E TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

APRILE 2018 - CONTABILIZZAZIONE 

DELLE ENTRATE ED IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER 

SERVIZIO RESO DALLA ABACO SPA - 

REGOLARIZZAZIONE CARTA CONTABILE

 28 23/05/2018

Data Esec. 29/05/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1459 "RIMBORSI IMPOSTA COMUNALE SULLA 

PUBBLICITA', DIRITTI SULLE PUBBLICHE 

AFFISSIONI E TASSA OCCUPAZIONE 

SPAZI E AREE PUBBLICHE (TOSAP) - 

ANNI 2016-2018 - RICHIESTE PERVENUTE 

ALL'ABACO SPA".

 29 24/05/2018

Data Esec. 30/05/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1475 "LIQUIDAZIONE FATTURA A 

"DEDAGROUP PUBBLIC SERVICES SRL" 

PER SERVIZIO DI STAMPA E 

IMBUSTAMENTO AVVISI DI PAGAMENTO 

TARI ANNO 2016-2017".

 30 25/05/2018

Data Esec. 25/05/2018

DET I -DIRIGENTE TRIBUTI -1492 PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO IN 

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 

LIQUIDAZIONE, ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE, SIA ORDINARIA CHE 

COATTIVA, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' (I.C.P.), DEL DIRITTO 

SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI (D.P.A.), 

COMPRESA LA GESTIONE DELLA 

MATERIALE AFFISSIONE DEI MANIFESTI, 

DELLA TASSA PER L'OCCUPAZIONE 

SPAZI ED AREE PUBBLICHE (T.O.S.A.P.) E 

DELLA TASSA SUI RIFIUTI PER 

OCCUPAZIONI TEMPORANEE (TARI 

GIORNALIERA). AGGIUDICAZIONE.

 31 28/05/2018

Data Esec.

Pagina 7 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -1530 PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO IN 

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 

LIQUIDAZIONE, ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE, SIA ORDINARIA CHE 

COATTIVA, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' (I.C.P.), DEL DIRITTO 

SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI (D.P.A.), 

COMPRESA LA GESTIONE 

DELLAMATERIALE AFFISSIONE DEI 

MANIFESTI, DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE (T.O.S.A.P.) E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE (TARI GIORNALIERA). 

AGGIUDICAZIONE.

 32 30/05/2018

Data Esec. 30/05/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1654 "RISCOSSIONE COATTIVA ICI E TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

MAGGIO 2018 - CONTABILIZZAZIONE 

DELLE ENTRATE ED IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER 

SERVIZIO RESO DALLA ABACO SPA - 

REGOLARIZZAZIONE CARTA CONTABILE"

 33 08/06/2018

Data Esec. 14/06/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1787 "CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO MAGGIO 2018 -  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA".

 34 19/06/2018

Data Esec. 02/07/2018

Pagina 8 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -1793 "LIQUIDAZIONE FATTURA A "MDM 

SOFTWARE SNC" PER L'AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

INFORMATICA, PER L'ANNO 2017, IN 

RELAZIONE AI SOFTWARE DI GESTIONE 

DELL'IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (IMU) 

E DEL TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI 

(TASI)".

 35 20/06/2018

Data Esec. 20/06/2018

DET I -DETERMINAZIONI -1934 "LIQUIDAZIONE FATTURA A "ARTEMEDIA 

SRL" PER AGGIORNAMENTO ANNO 2018 

DEI SOFTWARE DI CALCOLO ON-LINE 

IMU E TASI, RAVVEDIMENTO OPEROSO, 

COMPILAZIONE E STAMPA MODELLO 

F24"

 36 03/07/2018

Data Esec. 03/07/2018

DET I -DIRIGENTE TRIBUTI -2031 "RISCOSSIONE COATTIVA ICI E TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

GIUGNO 2018 - CONTABILIZZAZIONE 

DELE ENTRATE E LIQUIDAZIONE DELLA 

SPESA PER SERVIZIO RESO DALLA 

ABACO SPA - REGOLARIZZAZIONE 

CARTA CONTABILE"

 37 11/07/2018

Data Esec.

DET I -DETERMINAZIONI -2461 "RISCOSSIONE COATTIVA ICI E TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

GIUGNO 2018 - CONTABILIZZAZIONE 

DELLE ENTRATE ED IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER 

SERVIZIO RESO DALLA ABACO SPA - 

REGOLARIZZAZIONE CARTA CONTABILE

 38 29/08/2018

Data Esec. 14/09/2018

DET I -DETERMINAZIONI -2525 AVVISI DI ACCERTAMENTO IMPOSTA 

MUNICIPALE PROPRIA (I.M.U.) - ANNI 

2012-2016 E IMPOSTA SUI SERVIZI 

INDIVISIBILI (T.A.S.I) - ANNI 2014-2016

 39 05/09/2018

Data Esec. 05/09/2018

Pagina 9 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -2665 "RISCOSSIONE COATTIVA ICI E TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

LUGLIO 2018 - CONTABILIZZAZIONE 

DELLE ENTRATE ED IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER 

SERVIZIO RESO DALLA ABACO SPA - 

REGOLARIZZAZIONE CARTA CONTABILE"

 40 19/09/2018

Data Esec. 24/09/2018

DET I -DETERMINAZIONI -2754 "CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO GIUGNO 2018 -  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA".

 41 27/09/2018

Data Esec. 08/10/2018

DET I -DETERMINAZIONI -2819 CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO LUGLIO 2018 -  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA".

 42 03/10/2018

Data Esec. 08/10/2018

Pagina 10 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -2848 "CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO AGOSTO 2018 -  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA".

 43 08/10/2018

Data Esec. 16/10/2018

DET I -DETERMINAZIONI -2856 PARTECIPAZIONE DELLE DIPENDENTI 

PACI ISABELLA E GALANTI ROBERTA  AL 

"MASTER BREVE SUI TRIBUTI LOCALI" - 

DESENZANO DEL GARDA 15-16-17-18 

OTTOBRE 2018. IMPEGNO DI SPESA PER 

MISSIONE.

 44 08/10/2018

Data Esec. 16/10/2018

DET I -DETERMINAZIONI -2864 PROVVEDIMENTI DI RIMBORSO IMPOSTA 

MUNICIPALE PROPRIA (IMU) ANNI 

2013-2018 E TRIBUTO SUI SERVIZI 

INDIVISIBILI (TASI) ANNI 2014-2018

 45 09/10/2018

Data Esec. 18/10/2018

DET I -DETERMINAZIONI -2865 PROVVEDIMENTI DI RIMBORSO IMPOSTA 

MUNICIPALE PROPRIA (IMU) ANNI 

2016-2018 E TRIBUTO SUI SERVIZI 

INDIVISIBILI (TASI) ANNI 2016-2018 - 

SISMA

 46 09/10/2018

Data Esec. 25/10/2018

DET I -DETERMINAZIONI -2866 "NOMINA AGENTE NOTIFICATORE AI 

SENSI DELLA LEGGE N. 296 DEL 

27/12/2006, ART. 1 COMMI 158, 159, 

160,161"

 47 09/10/2018

Data Esec. 09/10/2018

Pagina 11 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -2894 "PROGETTO SERVIZIO TRIBUTI DI 

REINGEGNERIZZAZIONE 

ACCERTAMENTO TRIBUTARIO IMPIANTI 

FOTOVOTAICI INVENTIVATI"

 48 11/10/2018

Data Esec. 11/10/2018

DET I -DETERMINAZIONI -2901 "RISCOSSIONE COATTIVA ICI E TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

SETTEMBRE 2018 - CONTABILIZZAZIONE 

DELLE ENTRATE ED IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER 

SERVIZIO RESO DALLA ABACO SPA - 

REGOLARIZZAZIONE CARTA CONTABILE"

 49 12/10/2018

Data Esec. 16/10/2018

DET I -DETERMINAZIONI -2993 AVVISI DI ACCERTAMENTO IMPOSTA 

COMUNALE SUGLI IMMOBILI (I.C.I.) - 

ANNO 2011 E IMPOSTA MUNICIPALE 

PROPRIA (I.M.U) - ANNI 2012-2014

 50 22/10/2018

Data Esec. 22/10/2018

DET I -DETERMINAZIONI -3091 PARTECIPAZIONE DE TRE DIPENDENTI 

DEL SETTORE RISORSE ECONOMICHE 

ALLA GIORNATA DI STUDIO 

ORGANIZZATA DALL'ASSOCIAZIONE 

NAZIONALE NOTIFICHE ATTI (A.N.N.A.) 

AD ANCONA PER IL GIORNO 8/11/2018. 

IMPEGNO DI SPESA PER QUOTE DI 

ISCRIZIONE.

 51 30/10/2018

Data Esec. 05/11/2018

DET I -DETERMINAZIONI -3253 "TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI 

RIFIUTI SOLIDI URBANI (TARSU) ANNI 

2011 E 2012, TRIBUTO COMUNALE SUI 

RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARES) ANNO 

2013 E TASSA SUI RIFIUTI (TARI) ANNI 

2014, 2015, 2016, 2017 E 2018 - 

APPROVAZIONE AVVISI DI 

ACCERTAMENTO E DI PAGAMENTO".

 52 14/11/2018

Data Esec. 30/11/2018

Pagina 12 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -3262 "NOMINA DELLA DIPENDENTE DI 

ALESSANDRO LOREDANA A MESSO 

NOTIFICATORE TRIBUTARIO AI SENSI 

DELLA LEGGE N. 296 DEL 27/2/2006, ART. 

1, COMMI 158,159,160 E 161"

 53 14/11/2018

Data Esec. 14/11/2018

DET I -DETERMINAZIONI -3275 "CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO SETTEMBRE 

2018 -  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI 

SPESA".

 54 15/11/2018

Data Esec. 26/11/2018

DET I -DETERMINAZIONI -3364 "RIMBORSI IMPOSTA COMUNALE SULLA 

PUBBLICITA' E TASSA OCCUPAZIONE 

SPAZI E AREE PUBBLICHE (TOSAP) - 

ANNO 2018 - RICHIESTE PERVENUTE 

ALL'ABACO SPA".

 55 22/11/2018

Data Esec. 30/11/2018

DET I -DETERMINAZIONI -3367 LIQUIDAZIONE FATTURA 

ALL'ASSOCIAZIONE NOTIFICHE ATTI 

(A.N.N.A.) DI VERONA PER 

PARTECIPAZIONE ALLA GIORNATA DI 

STUDIO  DELL'8/11/2018 AD ANCONA DI 

DUE DIPENDENTI DEL SETTORE 

RISORSE ECONOMICHE

 56 22/11/2018

Data Esec. 29/11/2018

Pagina 13 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -3388 "CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO OTTOBRE 2018 -  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA".

 57 26/11/2018

Data Esec. 30/11/2018

DET I -DETERMINAZIONI -3433 "LIQUIDAZIONE FATTURA A 

"DEDAGROUP PUBBLIC SERVICES SRL" 

PER SERVIZIO DI STAMPA E 

IMBUSTAMENTO SOLLECITI TARI ANNO 

2017".

 58 28/11/2018

Data Esec. 28/11/2018

DET I -DETERMINAZIONI -3579 "LIQUIDAZIONE FATTURA A 

"DEDAGROUP PUBBLIC SERVICES SRL" 

PER SERVIZIO DI STAMPA E 

IMBUSTAMENTO ULTERIORI SOLLECITI 

TARI ANNO 2017".

 59 07/12/2018

Data Esec. 07/12/2018

DET I -DETERMINAZIONI -3636 "FONDO INCENTIVANTE LA 

PRODUTTIVITA' DI CUI ALL'ART. 11 DEL 

REGOLAMENTO IMPOSTA COMUNALE 

SUGLI IMMOBILI (ICI) - LIQUIDAZIONE 

COMPENSI ANNO 2017"

 60 11/12/2018

Data Esec. 11/12/2018

DET I -DETERMINAZIONI -3709 "RISCOSSIONE COATTIVA TARES 

TRAMITE INGIUNZIONE FISCALE MESE DI 

NOVEMBRE 2018 - CONTABILIZZAZIONE 

DELLE ENTRATE ED IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER 

SERVIZIO RESO DALLA ABACO SPA"

 61 13/12/2018

Data Esec. 19/12/2018

Pagina 14 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -3756 "RIMBORSO TASSA OCCUPAZIONE SPAZI 

E AREE PUBBLICHE (TOSAP- MERCATO) - 

ANNO 2018 - RICHIESTA PERVENUTA 

ALL'ABACO SPA".

 62 18/12/2018

Data Esec. 07/01/2019

DET I -DETERMINAZIONI -3757 SPESE POSTALI PER NOTIFICA AI 

CONTRIBUENTI DEGLI AVVISI DI 

ACCERTAMENTO 

TARSU-TARES-TARI-IMU-ICI-TASI EMESSI 

NELL'ANNO 2018 -  IMPEGNO DI SPESA

 63 18/12/2018

Data Esec. 27/12/2018

DET I -DETERMINAZIONI -3785 AVVISI DI ACCERTAMENTO IMPOSTA 

MUNICIPALE PROPRIA (I.M.U.) - ANNI 

2012/2018 - E TRIBUTO SUI SERVIZI 

INDIVISIBILI (TASI) - ANNI 2014/2018

 64 19/12/2018

Data Esec. 19/12/2018

DET I -DETERMINAZIONI -3822 AVVISI DI ACCERTAMENTO IMPOSTA 

COMUNALE SUGLI IMMOBILI (I.C.I.) ANNO 

2011 ED IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 

(IMU)  ANNO 2012 E 2013 - IMPIANTI 

FOTOVOLTAICI

 65 20/12/2018

Data Esec. 07/01/2019

DET I -DETERMINAZIONI -3825 "CONCESSIONE ALL'ABACO SPA DEL 

SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 

L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE, DELL'IMPOSTA COMUNALE 

SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI PER OCCUPAZIONI 

TEMPORANEE - AGGIO SULLE 

RISCOSSIONI PERIODO NOVEMBRE 2018 

-  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA".

 66 20/12/2018

Data Esec. 07/01/2019

Pagina 15 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07



Num. Oggetto Tipo Or. Dest- Interno ClassificaData Mittente/Destinatario

DET I -DETERMINAZIONI -3957 "RIMBORSI DELLA TASSA SUI RIFIUTI 

(TARI)"

 67 28/12/2018

Data Esec. 23/01/2019

Pagina 16 di 16 stampato il: 25/03/2019 Alle: 10.34.07


